СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ  «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
   	14 июня  2018г.                                                                          №160
г. Хилок

О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЯ ВНОВЬ ОБРАЗОВАННОЙ УЛИЦЫ В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «ХИЛОКСКОЕ»

 	В соответствии с п. 21 ч.1 ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003г. 131-ФЗ, руководствуясь Уставом городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское».

   1. Присвоить вновь образованной улице в микрорайоне «Молодежный» следующее наименование  – улица им. Николая Ященко, согласно приложенной схеме;
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское»

Глава городского поселения
«Хилокское»                                                                                      В. А. Кудрик